
20.470 Fribourg–Farvagny–Romont FR û

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ
Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Villars-sur-Glâne, La Glâne
Grangeneuve FR, Inst. Agricole
Posieux, village
Ecuvillens, église
Magnedens, bif.
Corpataux, village
Rossens FR, village
Farvagny-le-Grand I
Vuisternens-en-Ogoz, croisée I
Villarlod, poste
Villargiroud, village
Orsonnens, village
Chavannes-sous-Ors, centre
Villaz-St-Pierre, gare
Lussy FR, Le Quartz
Romont FR, gare
Romont FR, Arruffens Æ
Romont 250
Lausanne Æ

ì

045
255

444
335

375
415
435
455
495
515
535
555
595
046
076
106
136
176
196
256
276
396

47001

446
167

"+
"+

046
256

306
346
366
406
446
466
496
506
556
007
037
067
127
177
197
257
277
397
427

47003

447
168

",
",

047
257

307
347
367
417
467
497
527
547
597
048
088
108
138
178
198
258
278
398

47005

448
169

097
317

446
337

387
427
447
497
547
577

47043
",

",

098
318

447
338

388
428
448
488
538
558
588
598
039
089
119
139
169
199
219
259
279
399

47007

449
1610

099
319

448
339

389
429
449
489
539
559
589
599
0310
0810
1110
1310
1610
1910
2110
2510
2710
3910

47011

4410
1611

0910
3110

3810
4210
4410
4910
5410
5710
0011
0211
0711
1211
1611

47034

4011
4411
4611
4911
5311
5511
0112
0312
1512

47035

0911
3111

4410
3311

3811
4211
4411
4811
5311
5511
5811
5911
0312
0812
1112
1312
1612
1912
2112
2512
2712
3912

47013

4412
1613

2011
0312
0412
2512

3012
3412
3612
4112
4612
4912
5212
5412
5912
0413
0813
1013
1313
1713
1913
2513
2713
3913
4213

47015

4413
1614

",
",

0914
3114

4413
3314

3814
4214
4414
4814
5314
5514
5814
5914
0315
0815
1115
1315
1615
1915
2115
2515
2715
3915

47017

4415
1616

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ
Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Villars-sur-Glâne, La Glâne
Grangeneuve FR, Inst. Agricole
Posieux, village
Ecuvillens, église
Magnedens, bif.
Corpataux, village
Rossens FR, village
Farvagny-le-Grand I
Vuisternens-en-Ogoz, croisée I
Villarlod, poste
Villargiroud, village
Orsonnens, village
Chavannes-sous-Ors, centre
Villaz-St-Pierre, gare
Lussy FR, Le Quartz
Romont FR, gare
Romont FR, Arruffens Æ
Romont 250
Lausanne Æ

0915
3115

4414
3315

3815
4215
4415
4915
5415
5715
0016
0216
0716
1216
1616
1816
2116
2516
2716
3316
3516
4716

47021

4417
1618

0916
3116

4415
3316

3816
4216
4416
4916
5416
5716
0017
0217
0717
1217
1617
1817
2117
2517
2717
3317
3517
4717

47023

1718
5618

0917
3117

4416
3317

3817
4217
4417
4917
5417
5717
0018
0218
0718
1218
1618
1818
2118
2518
2718
3318
3518
4718

47025

4419
1620

0918
3118

4417
3318

3818
4218
4418
4918
5418
5718
0019
0219
0719
1219
1619
1819
2119
2519
2719
3319
3519
4719

47027

0919
3119

4418
3319

3819
4219
4419
4819
5319
5519
5819
5919
0320
0820
1120
1320
1620
1920
2120
2520
2720
3920

47029

4420
1621

"+ W  sauf 25 déc, 1 jan, 2 avr, 21 mai
", Circule uniquement pendant les

périodes scolaires
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20.470 Romont FR–Farvagny–Fribourg û

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Lausanne
Romont 250 Æ

Romont FR, Arruffens
Romont FR, gare
Lussy FR, Le Quartz
Villaz-St-Pierre, gare
Villaz-St-Pierre, bif.
Chavannes-sous-Ors, centre
Orsonnens, village
Villargiroud, village
Villarlod, poste
Vuisternens-en-Ogoz, croisée I
Farvagny-le-Grand I
Rossens FR, village
Corpataux, village
Magnedens, bif.
Ecuvillens, église
Posieux, village
Grangeneuve FR, Inst. Agricole
Villars-sur-Glâne, La Glâne
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ
Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

Ä
444
155

215
295
315
325
345
365
395
405
445
475
525
565
575
006
026
076
106
126
226

47002

266
167

296
516

"+
"+

146
226
256
266
286
316
346
356
396
426
486
526
536
566
586
047
077
097
227

47004

267
168

297
517

036
436

147
227
257
267
287
317
347
357
397
427
487
527
537
567
587
048
078
098
228

47006

268
169

298
518

447
158

218
298
318
328
348
368
398
408
448
478
528
568
578
009
029
079
109
129
229

47008

269
1610

299
519

449
1510

2110
2910
3110
3210
3410
3610
3910
4010
4410
4710
5210
5610
5710
0011
0211
0711
1011
1211
2211

47012

2611
1612

2911
5111

4410
1511

2111
2911
3111
3211
3411
3611
3911
4011
4411
4711
5211
5611
5711
0012
0212
0712
1012
1212
2212

47014

2612
1613

2912
5112

5111
5411
0212
0412
0512
0712
0912
1212

47042
",

",

4411
1512

2112
2912
3112
3212
3412
3612
3912
4012
4412
4712
5212
5612
5712
0013
0213
0713
1013
1213
2213

47016

2613
1614

2913
5113

5612
0413
0613
0713
0913
1113
1413
1513
1913
2213
2713
3113
3213
3513
3713
4213
4513
4713
5713

47033

0414
2614
2614
1615

4413
1514

2114
2914
3114
3214
3414
3614
3914
4014
4414
4714
5214
5614
5714
0015
0215
0715
1015
1215
2215

47020

2615
1616

2915
5115

4414
1515

2115
2915
3115
3215
3415
3615
3915
4015
4415
4715
5215
5615
5715
0016
0216
0716
1016
1216
2216

47022

2616
1617

2916
5116

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales

Lausanne
Romont 250 Æ

Romont FR, Arruffens
Romont FR, gare
Lussy FR, Le Quartz
Villaz-St-Pierre, gare
Villaz-St-Pierre, bif.
Chavannes-sous-Ors, centre
Orsonnens, village
Villargiroud, village
Villarlod, poste
Vuisternens-en-Ogoz, croisée I
Farvagny-le-Grand I
Rossens FR, village
Corpataux, village
Magnedens, bif.
Ecuvillens, église
Posieux, village
Grangeneuve FR, Inst. Agricole
Villars-sur-Glâne, La Glâne
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ
Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

4415
1516

1816
2116
2916
3116
3216
3416
3616
3916
4016
4416
4716
5216
5616
5716
0017
0217
0717
1017
1217
2217

47024

2617
1618

2917
5117

",",

4416
1517

2117
2917
3117
3217
3417
3617
3917
4017
4417
4717
5217
5617
5717
0018
0218
0718
1018
1218
2218

47026

2618
1619

2918
5118

4417
1518

2118
2918
3118
3218
3418
3618
3918
4018
4418
4718
5218
5618
5718
0019
0219
0719
1019
1219
2219

47028

2619
1620

2919
5119

4418
1519

2119
2919
3119
3219
3419
3619
3919
4019
4419
4719
5219
5619
5719
0020
0220
0720
1020
1220
2220

47030

2620
1621

3420
5620

"+ W  sauf 25 déc, 1 jan, 2 avr, 21 mai
", Circule uniquement pendant les

périodes scolaires
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20.470 Fribourg–Farvagny–Romont FR û

Samedi, dimanche et fêtes générales

Lausanne 250
Fribourg/Freiburg Æ
Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Villars-sur-Glâne, La Glâne
Grangeneuve FR, Inst. Agricole
Posieux, village
Ecuvillens, église
Magnedens, bif.
Corpataux, village
Rossens FR, village
Farvagny-le-Grand I
Vuisternens-en-Ogoz, croisée I
Villarlod, poste
Villargiroud, village
Orsonnens, village
Chavannes-sous-Ors, centre
Villaz-St-Pierre, gare
Lussy FR, Le Quartz
Romont FR, gare
Romont FR, Arruffens Æ
Romont 250
Lausanne Æ

ì

089
119
139
169
199
219
259
279
399

47007

449
1610

0811
1111
1311
1611
1911
2111
2511
2711
3911

47011

4411
1612

0813
1113
1313
1613
1913
2113
2513
2713
3913

47015

4413
1614

0815
1115
1315
1615
1915
2115
2515
2715
3915

47019

4415
1616

0817
1117
1317
1617
1917
2117
2517
2717
3917

47023

4417
1618

0818
1118
1318
1618
1918
2118
2518
2718
3918

47031

4418
1619

Lausanne
Romont 250 Æ

Romont FR, Arruffens
Romont FR, gare
Lussy FR, Le Quartz
Villaz-St-Pierre, gare
Villaz-St-Pierre, bif.
Chavannes-sous-Ors, centre
Orsonnens, village
Villargiroud, village
Villarlod, poste
Vuisternens-en-Ogoz, croisée I
Farvagny-le-Grand I
Rossens FR, village
Corpataux, village
Magnedens, bif.
Ecuvillens, église
Posieux, village
Grangeneuve FR, Inst. Agricole
Villars-sur-Glâne, La Glâne
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ
Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

Ä
446
157

217
297
317
327
347
367
397
407
447
477

47006

448
159

219
299
319
329
349
369
399
409
449
479

47010

4410
1511

2111
2911
3111
3211
3411
3611
3911
4011
4411
4711

47014

4412
1513

2113
2913
3113
3213
3413
3613
3913
4013
4413
4713

47018

4414
1515

2115
2915
3115
3215
3415
3615
3915
4015
4415
4715

47022

4416
1517

2117
2917
3117
3217
3417
3617
3917
4017
4417
4717

47026

Ordre des arrêts:
Fribourg: gare, Châtelet,
Beaumont, Rte de la Glâne
Villars-sur-Glâne: Le Moléson,
Daillettes, Planafaye, La Glâne
Posieux: Froideville
Grangeneuve FR: Inst. Agricole
Posieux: Agroscope, Vany, village
Ecuvillens: Route de Posieux,
église, La Tuffière
Magnedens: bif.
Corpataux: village
Rossens FR: Illens, village, La
Rossinoise, In-Riaux
Farvagny-le-Grand CO Gibloux
Farvagny-le-Grand
Vuisternens-en-Ogoz: croisée, Le
Haut
Rueyres-St-Laurent: bif.
Villarlod: poste, Café, La Forge
Villargiroud: village, bif.
Orsonnens: Gottaz, village
Chavannes-sous-Ors: centre, La
Fortune
Villaz-St-Pierre: Battiaz, gare
Lussy FR: Le Quartz, Les Epenettes
Romont FR: Electroverre
Les Chavannes-sous-Romont
Romont FR: gare, Arruffens

Fribourg–Le Bry–Bulle voir cadre
20.336

Périodes scolaires
11.12.2017 – 22.12.2017
08.01.2018 – 09.02.2018
19.02.2018 – 29.03.2018
16.04.2018 – 06.07.2018
23.08.2018 – 12.10.2018
29.10.2018 – 07.12.2018
Sauf 11, 31 mai, 1 nov

äToutes les courses
â  026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch
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